
Addition des Nombres Décimaux (A)Trouvez chaque somme.
2,013 2,5962 2,390 3,33 5,2+ 2,6    + 4,7099 + 7,9154 + 4,8  + 8,9112
1,17 2,592 9,94 3,390 8,5823+ 6,16 + 9,98  + 4,5234 + 6,799 + 6,23    
3,15 8,7 4,2251 8,8007 9,36+ 1,1901 + 8,710 + 9,9      + 9,1      + 4,007
4,1432 4,8358 6,143 7,10 1,7+ 9,7      + 8,5333 + 9,957 + 8,4  + 2,9
1,80 1,3876 1,3 8,95 3,125+ 9,5497 + 6,5      + 2,3329 + 2,75 + 3,0911
8,964 5,1 3,6 6,39 7,236+ 7,5    + 9,457 + 9,7846 + 4,673 + 7,50  
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Addition des Nombres Décimaux (A) RéponsesTrouvez chaque somme.
2,013 2,5962 2,390 3,33 5,2+ 2,6    + 4,7099 + 7,9154 + 4,8  + 8,91124,613 7,3061 10,3054 8,13 14,1112
1,17 2,592 9,94 3,390 8,5823+ 6,16 + 9,98  + 4,5234 + 6,799 + 6,23    7,33 12,572 14,4634 10,189 14,8123
3,15 8,7 4,2251 8,8007 9,36+ 1,1901 + 8,710 + 9,9      + 9,1      + 4,0074,3401 17,410 14,1251 17,9007 13,367
4,1432 4,8358 6,143 7,10 1,7+ 9,7      + 8,5333 + 9,957 + 8,4  + 2,913,8432 13,3691 16,100 15,50 4,6
1,80 1,3876 1,3 8,95 3,125+ 9,5497 + 6,5      + 2,3329 + 2,75 + 3,091111,3497 7,8876 3,6329 11,70 6,2161
8,964 5,1 3,6 6,39 7,236+ 7,5    + 9,457 + 9,7846 + 4,673 + 7,50  16,464 14,557 13,3846 11,063 14,736
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Addition des Nombres Décimaux (B)Trouvez chaque somme.
4,826 6,3472 8,29 9,5721 4,788+ 3,378 + 6,10    + 9,6197 + 7,52    + 6,3790
7,7564 8,655 8,8 5,98 9,26+ 3,166  + 9,244 + 3,9912 + 6,33 + 8,5593
4,6191 1,1 3,436 8,53 5,715+ 1,244  + 1,7611 + 5,7013 + 3,238 + 9,749
2,318 7,32 6,3 4,3483 6,51+ 1,464 + 3,71 + 9,70 + 1,17    + 5,5  
3,575 3,9036 4,539 6,2 9,522+ 4,72  + 9,2      + 2,2995 + 4,2 + 7,7469
2,2135 1,901 7,454 8,88 2,951+ 4,5712 + 4,6378 + 2,4    + 6,3194 + 2,40  
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Addition des Nombres Décimaux (B) RéponsesTrouvez chaque somme.
4,826 6,3472 8,29 9,5721 4,788+ 3,378 + 6,10    + 9,6197 + 7,52    + 6,37908,204 12,4472 17,9097 17,0921 11,1670
7,7564 8,655 8,8 5,98 9,26+ 3,166  + 9,244 + 3,9912 + 6,33 + 8,559310,9224 17,899 12,7912 12,31 17,8193
4,6191 1,1 3,436 8,53 5,715+ 1,244  + 1,7611 + 5,7013 + 3,238 + 9,7495,8631 2,8611 9,1373 11,768 15,464
2,318 7,32 6,3 4,3483 6,51+ 1,464 + 3,71 + 9,70 + 1,17    + 5,5  3,782 11,03 16,00 5,5183 12,01
3,575 3,9036 4,539 6,2 9,522+ 4,72  + 9,2      + 2,2995 + 4,2 + 7,74698,295 13,1036 6,8385 10,4 17,2689
2,2135 1,901 7,454 8,88 2,951+ 4,5712 + 4,6378 + 2,4    + 6,3194 + 2,40  6,7847 6,5388 9,854 15,1994 5,351
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Addition des Nombres Décimaux (C)Trouvez chaque somme.
9,5239 3,3053 9,07 3,932 9,3+ 7,36    + 2,223  + 2,310 + 1,040 + 1,6259
3,8 7,434 5,462 5,44 5,15+ 7,5 + 8,8    + 1,99  + 4,9  + 2,8922
4,800 1,5 8,565 1,33 1,3+ 2,7766 + 6,938 + 8,837 + 6,4974 + 4,4227
7,7487 9,20 6,4607 3,81 3,5973+ 2,1      + 9,87 + 1,30    + 5,397 + 9,1599
5,739 7,35 2,6928 2,940 3,9619+ 6,156 + 3,4274 + 4,8      + 5,190 + 9,609  
8,112 7,0188 3,29 6,5 8,8+ 2,963 + 6,1029 + 2,9  + 9,36 + 9,7
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Addition des Nombres Décimaux (C) RéponsesTrouvez chaque somme.
9,5239 3,3053 9,07 3,932 9,3+ 7,36    + 2,223  + 2,310 + 1,040 + 1,625916,8839 5,5283 11,380 4,972 10,9259
3,8 7,434 5,462 5,44 5,15+ 7,5 + 8,8    + 1,99  + 4,9  + 2,892211,3 16,234 7,452 10,34 8,0422
4,800 1,5 8,565 1,33 1,3+ 2,7766 + 6,938 + 8,837 + 6,4974 + 4,42277,5766 8,438 17,402 7,8274 5,7227
7,7487 9,20 6,4607 3,81 3,5973+ 2,1      + 9,87 + 1,30    + 5,397 + 9,15999,8487 19,07 7,7607 9,207 12,7572
5,739 7,35 2,6928 2,940 3,9619+ 6,156 + 3,4274 + 4,8      + 5,190 + 9,609  11,895 10,7774 7,4928 8,130 13,5709
8,112 7,0188 3,29 6,5 8,8+ 2,963 + 6,1029 + 2,9  + 9,36 + 9,711,075 13,1217 6,19 15,86 18,5
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Addition des Nombres Décimaux (D)Trouvez chaque somme.
8,716 2,0695 4,9177 8,88 7,9+ 9,518 + 4,133  + 4,18    + 1,44 + 1,53
4,04 3,2 5,56 3,9 3,07+ 1,2  + 1,14 + 3,6158 + 9,2707 + 7,4500
7,05 6,272 6,5 7,4 8,17+ 3,2617 + 4,6    + 6,093 + 4,408 + 8,3678
6,7 1,167 8,996 2,6484 7,7266+ 1,4 + 3,768 + 9,6017 + 3,4194 + 6,3      
9,6415 5,79 2,1637 7,8 9,0166+ 9,555  + 3,7  + 8,2      + 7,3309 + 2,796  
3,5906 7,955 5,5 7,607 8,817+ 2,45    + 5,231 + 7,7 + 4,47  + 6,1522
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Addition des Nombres Décimaux (D) RéponsesTrouvez chaque somme.
8,716 2,0695 4,9177 8,88 7,9+ 9,518 + 4,133  + 4,18    + 1,44 + 1,5318,234 6,2025 9,0977 10,32 9,43
4,04 3,2 5,56 3,9 3,07+ 1,2  + 1,14 + 3,6158 + 9,2707 + 7,45005,24 4,34 9,1758 13,1707 10,5200
7,05 6,272 6,5 7,4 8,17+ 3,2617 + 4,6    + 6,093 + 4,408 + 8,367810,3117 10,872 12,593 11,808 16,5378
6,7 1,167 8,996 2,6484 7,7266+ 1,4 + 3,768 + 9,6017 + 3,4194 + 6,3      8,1 4,935 18,5977 6,0678 14,0266
9,6415 5,79 2,1637 7,8 9,0166+ 9,555  + 3,7  + 8,2      + 7,3309 + 2,796  19,1965 9,49 10,3637 15,1309 11,8126
3,5906 7,955 5,5 7,607 8,817+ 2,45    + 5,231 + 7,7 + 4,47  + 6,15226,0406 13,186 13,2 12,077 14,9692

Mathslibres.com



Addition des Nombres Décimaux (E)Trouvez chaque somme.
8,6 5,0993 5,9 8,9268 3,32+ 2,838 + 4,11    + 5,88 + 6,335  + 4,1322
6,735 6,0916 1,4 3,247 3,8535+ 9,5465 + 9,43    + 5,981 + 2,8    + 4,135  
8,17 2,1 7,334 2,02 6,3120+ 2,14 + 5,9498 + 8,194 + 8,5  + 4,1166
4,874 9,7367 9,1 5,9 7,7454+ 3,31  + 8,959  + 2,7232 + 8,022 + 1,55    
7,9 4,089 2,89 8,9 3,912+ 7,4471 + 7,2    + 3,010 + 3,8 + 5,0943
2,3 9,4393 4,5 2,2517 8,480+ 1,45 + 4,252  + 8,3037 + 2,527  + 7,3302
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Addition des Nombres Décimaux (E) RéponsesTrouvez chaque somme.
8,6 5,0993 5,9 8,9268 3,32+ 2,838 + 4,11    + 5,88 + 6,335  + 4,132211,438 9,2093 11,78 15,2618 7,4522
6,735 6,0916 1,4 3,247 3,8535+ 9,5465 + 9,43    + 5,981 + 2,8    + 4,135  16,2815 15,5216 7,381 6,047 7,9885
8,17 2,1 7,334 2,02 6,3120+ 2,14 + 5,9498 + 8,194 + 8,5  + 4,116610,31 8,0498 15,528 10,52 10,4286
4,874 9,7367 9,1 5,9 7,7454+ 3,31  + 8,959  + 2,7232 + 8,022 + 1,55    8,184 18,6957 11,8232 13,922 9,2954
7,9 4,089 2,89 8,9 3,912+ 7,4471 + 7,2    + 3,010 + 3,8 + 5,094315,3471 11,289 5,900 12,7 9,0063
2,3 9,4393 4,5 2,2517 8,480+ 1,45 + 4,252  + 8,3037 + 2,527  + 7,33023,75 13,6913 12,8037 4,7787 15,8102
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Addition des Nombres Décimaux (F)Trouvez chaque somme.
7,45 8,3721 1,498 6,6 1,6+ 5,8222 + 7,10    + 9,3    + 4,455 + 2,7948
4,4632 5,82 2,637 4,4 9,3+ 8,0153 + 9,688 + 8,4    + 3,3235 + 1,06
2,3 2,63 8,5 3,8 8,678+ 6,51 + 7,04 + 9,27 + 6,725 + 2,436
6,656 2,22 6,60 2,6 4,9773+ 5,6    + 5,03 + 9,288 + 1,6 + 8,5      
6,636 6,9499 2,46 4,3 8,3+ 8,7    + 5,6      + 8,8371 + 1,5 + 3,370
7,3883 7,674 5,1841 1,2372 9,2504+ 5,8      + 5,1    + 6,4504 + 3,047  + 6,620  
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Addition des Nombres Décimaux (F) RéponsesTrouvez chaque somme.
7,45 8,3721 1,498 6,6 1,6+ 5,8222 + 7,10    + 9,3    + 4,455 + 2,794813,2722 15,4721 10,798 11,055 4,3948
4,4632 5,82 2,637 4,4 9,3+ 8,0153 + 9,688 + 8,4    + 3,3235 + 1,0612,4785 15,508 11,037 7,7235 10,36
2,3 2,63 8,5 3,8 8,678+ 6,51 + 7,04 + 9,27 + 6,725 + 2,4368,81 9,67 17,77 10,525 11,114
6,656 2,22 6,60 2,6 4,9773+ 5,6    + 5,03 + 9,288 + 1,6 + 8,5      12,256 7,25 15,888 4,2 13,4773
6,636 6,9499 2,46 4,3 8,3+ 8,7    + 5,6      + 8,8371 + 1,5 + 3,37015,336 12,5499 11,2971 5,8 11,670
7,3883 7,674 5,1841 1,2372 9,2504+ 5,8      + 5,1    + 6,4504 + 3,047  + 6,620  13,1883 12,774 11,6345 4,2842 15,8704
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Addition des Nombres Décimaux (G)Trouvez chaque somme.
4,9555 2,78 7,9 2,87 4,890+ 2,39    + 5,98 + 3,9 + 5,88 + 1,9828
8,52 2,361 6,6118 7,5 8,07+ 4,6592 + 5,4    + 5,8998 + 4,4731 + 3,801
3,4 5,3 4,581 4,0023 4,1146+ 8,46 + 6,991 + 2,5133 + 7,290  + 8,1      
3,5807 5,8 7,945 6,495 8,6+ 8,9581 + 7,526 + 2,7    + 3,232 + 6,6841
4,5 5,4097 2,42 6,684 9,77+ 2,132 + 2,4      + 1,8269 + 2,4944 + 9,5  
5,7 4,9038 2,7 4,180 5,124+ 2,34 + 8,2579 + 5,755 + 3,6623 + 1,69  
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Addition des Nombres Décimaux (G) RéponsesTrouvez chaque somme.
4,9555 2,78 7,9 2,87 4,890+ 2,39    + 5,98 + 3,9 + 5,88 + 1,98287,3455 8,76 11,8 8,75 6,8728
8,52 2,361 6,6118 7,5 8,07+ 4,6592 + 5,4    + 5,8998 + 4,4731 + 3,80113,1792 7,761 12,5116 11,9731 11,871
3,4 5,3 4,581 4,0023 4,1146+ 8,46 + 6,991 + 2,5133 + 7,290  + 8,1      11,86 12,291 7,0943 11,2923 12,2146
3,5807 5,8 7,945 6,495 8,6+ 8,9581 + 7,526 + 2,7    + 3,232 + 6,684112,5388 13,326 10,645 9,727 15,2841
4,5 5,4097 2,42 6,684 9,77+ 2,132 + 2,4      + 1,8269 + 2,4944 + 9,5  6,632 7,8097 4,2469 9,1784 19,27
5,7 4,9038 2,7 4,180 5,124+ 2,34 + 8,2579 + 5,755 + 3,6623 + 1,69  8,04 13,1617 8,455 7,8423 6,814
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Addition des Nombres Décimaux (H)Trouvez chaque somme.
9,6 7,82 3,74 1,278 9,48+ 9,629 + 6,3941 + 8,803 + 3,9798 + 4,9691
3,45 1,3 6,9 8,9775 6,54+ 4,2  + 8,791 + 7,9829 + 5,482  + 7,83
5,683 5,97 2,82 2,80 7,05+ 7,7    + 9,3  + 9,2  + 3,6098 + 8,4867
6,737 6,80 4,2 4,48 5,6+ 6,7    + 9,13 + 3,15 + 8,43 + 3,388
1,011 3,9 7,40 1,249 5,2170+ 2,0014 + 1,633 + 9,9905 + 9,6    + 2,6      
9,56 6,86 5,9 9,80 7,786+ 6,7945 + 7,3290 + 5,9912 + 6,3  + 7,1    
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Addition des Nombres Décimaux (H) RéponsesTrouvez chaque somme.
9,6 7,82 3,74 1,278 9,48+ 9,629 + 6,3941 + 8,803 + 3,9798 + 4,969119,229 14,2141 12,543 5,2578 14,4491
3,45 1,3 6,9 8,9775 6,54+ 4,2  + 8,791 + 7,9829 + 5,482  + 7,837,65 10,091 14,8829 14,4595 14,37
5,683 5,97 2,82 2,80 7,05+ 7,7    + 9,3  + 9,2  + 3,6098 + 8,486713,383 15,27 12,02 6,4098 15,5367
6,737 6,80 4,2 4,48 5,6+ 6,7    + 9,13 + 3,15 + 8,43 + 3,38813,437 15,93 7,35 12,91 8,988
1,011 3,9 7,40 1,249 5,2170+ 2,0014 + 1,633 + 9,9905 + 9,6    + 2,6      3,0124 5,533 17,3905 10,849 7,8170
9,56 6,86 5,9 9,80 7,786+ 6,7945 + 7,3290 + 5,9912 + 6,3  + 7,1    16,3545 14,1890 11,8912 16,10 14,886
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Addition des Nombres Décimaux (I)Trouvez chaque somme.
6,9 3,9212 5,22 6,940 7,5866+ 6,288 + 2,517  + 5,744 + 1,2288 + 1,92    
6,5153 6,349 8,6 6,8425 9,889+ 9,2797 + 6,8643 + 1,7027 + 5,958  + 3,1701
4,491 7,8 7,79 1,3 2,9+ 8,28  + 2,2 + 8,85 + 9,73 + 1,3
8,52 3,724 2,8 8,2339 2,65+ 1,86 + 4,812 + 5,8763 + 8,4937 + 7,44
4,9 9,7 5,9 6,9 4,238+ 1,3 + 7,746 + 9,2162 + 2,378 + 1,210
3,3 7,2588 2,9 4,069 3,388+ 1,6 + 4,4      + 4,647 + 4,9343 + 3,6089
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Addition des Nombres Décimaux (I) RéponsesTrouvez chaque somme.
6,9 3,9212 5,22 6,940 7,5866+ 6,288 + 2,517  + 5,744 + 1,2288 + 1,92    13,188 6,4382 10,964 8,1688 9,5066
6,5153 6,349 8,6 6,8425 9,889+ 9,2797 + 6,8643 + 1,7027 + 5,958  + 3,170115,7950 13,2133 10,3027 12,8005 13,0591
4,491 7,8 7,79 1,3 2,9+ 8,28  + 2,2 + 8,85 + 9,73 + 1,312,771 10,0 16,64 11,03 4,2
8,52 3,724 2,8 8,2339 2,65+ 1,86 + 4,812 + 5,8763 + 8,4937 + 7,4410,38 8,536 8,6763 16,7276 10,09
4,9 9,7 5,9 6,9 4,238+ 1,3 + 7,746 + 9,2162 + 2,378 + 1,2106,2 17,446 15,1162 9,278 5,448
3,3 7,2588 2,9 4,069 3,388+ 1,6 + 4,4      + 4,647 + 4,9343 + 3,60894,9 11,6588 7,547 9,0033 6,9969
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Addition des Nombres Décimaux (J)Trouvez chaque somme.
4,704 7,421 2,2830 4,2 1,59+ 4,51  + 1,1    + 5,989  + 9,960 + 5,283
5,8232 6,8376 4,1072 7,26 1,57+ 6,3      + 6,3554 + 6,3      + 8,8303 + 3,1  
1,9878 2,5550 2,060 1,496 3,71+ 7,06    + 3,5831 + 7,4491 + 2,4    + 5,04
8,7 1,3 8,9975 9,649 5,97+ 5,512 + 7,37 + 2,72    + 2,1530 + 9,4  
7,5 8,950 3,7 8,2 1,5+ 3,1 + 4,7221 + 3,71 + 6,9 + 4,2
8,04 9,966 4,70 2,6800 9,04+ 4,7759 + 8,930 + 2,9296 + 1,657  + 9,69
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Addition des Nombres Décimaux (J) RéponsesTrouvez chaque somme.
4,704 7,421 2,2830 4,2 1,59+ 4,51  + 1,1    + 5,989  + 9,960 + 5,2839,214 8,521 8,2720 14,160 6,873
5,8232 6,8376 4,1072 7,26 1,57+ 6,3      + 6,3554 + 6,3      + 8,8303 + 3,1  12,1232 13,1930 10,4072 16,0903 4,67
1,9878 2,5550 2,060 1,496 3,71+ 7,06    + 3,5831 + 7,4491 + 2,4    + 5,049,0478 6,1381 9,5091 3,896 8,75
8,7 1,3 8,9975 9,649 5,97+ 5,512 + 7,37 + 2,72    + 2,1530 + 9,4  14,212 8,67 11,7175 11,8020 15,37
7,5 8,950 3,7 8,2 1,5+ 3,1 + 4,7221 + 3,71 + 6,9 + 4,210,6 13,6721 7,41 15,1 5,7
8,04 9,966 4,70 2,6800 9,04+ 4,7759 + 8,930 + 2,9296 + 1,657  + 9,6912,8159 18,896 7,6296 4,3370 18,73
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